CLUBE PIRASSUNUNGA

PEDIDO DE RENOVAÇÃO DE LICENCIAMENTO - 2024

Ilmo. Sr.

Presidente e Demais Membros da Diretoria do

Clube Pirassununga

Nesta

Prezados Senhores,

Eu, ___________________________________________________, sócio Normal Contribuinte sob o nº __________,

solicito de V.Sas., a RENOVAÇÃO DE MEU LICENCIAMENTO do Quadro Social, cumprindo as disposições

Estatutárias e especialmente o Art. 9º do Estatuto e seus incisos.

* DADOS PARA ATUALIZAÇÃO DE CADASTRO:*

(TODOS OS CAMPOS DEVERÃO SER PREENCHIDOS COM LETRA LEGÍVEL)

End.:________________________________________________________________________________nº _______

Bairro: ___________________________Complemento (Apto. / Edifício): __________________

Cidade:________________________________________________Est.:____________C.E.P.____________________

e-mail:__________________________________________

Fone res.: (     ) _________________ Fone com.: (     ) ________________ Celular: (      ) _______________________

Nestes termos

P. deferimento

____________________________, _______ de ________________de ________.

_________________________________________

Assinatura do Titular

• Anexar comprovante de residência atualizado (água, luz, telefone ou contrato de aluguel, em nome do associado

titular).

• Quitar o boleto anexo, referente ao período de janeiro a dezembro de 2024, até 31/01/2024.

• Enviar o requerimento preenchido e assinado, junto dos comprovantes de residência e pagamento, para o e-mail:

atendimento@clubepirassununga.com.br ou entregar na Secretaria do Clube.

• Atenção: O Licenciamento só será concedido mediante o cumprimento de todas as obrigações acima (envio

do requerimento assinado, comprovante de residência e boleto quitado).

APROVADO ATA Nº _____________________________.

Reunião dia __________/__________/________________.

Presidente

INDEFERIDO ATA Nº ____________________________.

Reunião dia __________/__________/________________.

Presidente

mailto:atendimento@clubepirassununga.com.br